- tia 253, 18. 254, 2; *tertia* coniugationis 253, 16; *unde dicta* 253, 6
 impersonalia 200, 15. 257, 10; *unde dicta* 254, 28
 mediatina 6, 23. 7, 9. 17. 8, 7. 10, 2 seq. 28. 12, 31; 48, 23. 152, 8. 207, 32; *quarta* coniugationis 253, 17; *unde dicta* 252, 39
 neutra 50, 1. 21. 208, 32; *quid sit* 206, 5; *unde dicta* 254, 22; declin. 53, 3
 neutropassiva *unde dicta* 254, 29
 passiva 49, 32. 50, 17. 153, 34. 35. 154, 2. 7. 208, 27; *unde dicta* 254, 21; declin. 52, 9
 perfecta 6, 24. 7, 24. 8, 5. 18. 13, 1. 38, 26. 48, 23. 95, 24. 152, 9. 13; 207, 31; *omnium* coniugationum 253, 17; *unde dicta* 252, 37
 primitiva 7, 25. 8, 21. 11, 19; *prima* coniugationis 16, 30—17, 17
 tipicalia 52, 6
 uoluntativa 207, 17
 uerba finita *bo* et *bor* 15, 28; *prima* coniugationis 34, 18—22
cho et *chor* 15, 28
cinor 15, 31
cito 16, 1
co et *cor* 15, 28. 29, 30. 38, 8. 16—24
do et *dor* 15, 28
eo uel *in eor* 8, 19. 21. 24. 27 seq. 12, 18; 15, 27. 29, 19. 23; 33, 17. 20. 21
go et *gor* 15, 28
ho et *hor* 15, 28
i 53, 9
io uel *ior* 9, 23. 10, 30. 31. 11, 4. 10. 19. 21. 12, 13. 18. 15, 27. 29, 20. 24; 33, 18; *per coniunctas litteras* 15, 29
lo et *lor* 15, 29
mo et *mor* 15, 29
no et *nor* 15, 29
oo 15, 27
or 210, 37
pho et *phor* 15, 30
po 9, 19; *po* et *por* 15, 29
quo et *quor* 15, 30
ro et *ror* 15, 30
so et *sor* 15, 30
to et *tor* 15, 30
tulor 16, 1
uo uel *uor* 9, 22. 12, 18; 15, 27; *per coniunctas litteras* 15, 30
um 15, 26. 53, 11
xo et *xor* 15, 31
zo 15, 31
uereor 51, 5; *u. nerecundus* 15, 9
neri *ueritas* 115, 33
ueritas 115, 23
uermis 117, 16
uerres 116, 26
Verrinae *sectae* 148, 5
uersi pro uersus 128, 8
uersus 125, 28; *u. uersiculus* 70, 13
uertex *uerticis* 119, 10. 12; *quid sit* 271, 34
uerto *uertex* 74, 25
ueru 127, 7
uerum et *uero* *quo differant* 200, 18
uerum pro tamen 200, 20
uerum tamen 184, 28; *acc.* 184, 29
uexillum 70, 33
uescor 50, 28
uesper *quid sit* 178, 26
uespera *quid sit* 178, 32
uespera *uesperasco* 29, 8. 30, 15
uespere *uespera* *uesper* *uesperum* *quomodo inter se differant* 178, 25
uespere *quid sit* 178, 29
uesperi 54, 5
uesperum *quid sit* 178, 30
† *uessit* 189, 15
uester 137, 27. 28. 149, 34; *u. nestri* 101, 16
uestigo *uestigium* 74, 5
uestimentum 41, 29
uestimentum uirorum 47, 12
uestimentum et *uestis* *quo differant* 279, 22
uestis 17, 17. 61, 17 *adn.*; *u. uestibulum* 69, 23
uestis *feminarum* 47, 14
uestra 95, 30
uestras 136, 4—25
uestrummet uel *nestrimet* *ne dicatur* 205, 1
† *uete* 167, 20
ueter 81, 1
ueteres, uide antiqui
uetula 70, 25
uetus *ueteris* 118, 25; 129, 29; *u. uetustas* 69, 13; 116, 2; *u. uetulus* 70, 15; *u. ueterrimus* 81, 1
uetus et *uetustus* *quo differant* 280, 3
Vfens 121, 28
uia 41, 10. 61, 17 *adn.* 95, 22
uiando 11, 29
uias pro uiae 94, 10
uiator 11, 29; *u. uiatrix* 115, 10; *uiatores* *orth.* 298, 14. 300, 13
uicecomes *quid sit* 246, 12 *et marg.*
uicem *uice* 89, 27. 244, 5
uicies 167, 18
uictima et *hostia* *quo differant* 283, 18
uictrix *orth.* 301, 7
uictus 125, 28
uicus 85, 1
uida 197, 9
uidarem *uidares* *uidaret* 197, 15
uidelicet 57, 20. 169, 6
uiden 230, 12
uideo 49, 19. 50, 13; *uideor* 50, 17
uideo *uisibilis* 15, 11
uidere *spectare* etc. *quo differant* 279, 6
uido *uidani* *uidabo* 197, 7
nigil 112, 15; *u. uigilo* 14, 8
nigilo 49, 11; *u. nigil* 68, 9
uilis *uilissimus* 81, 10
uilla *unde dicatur* 214, 13
uillum 70, 32
uimen 42, 19. 112, 30
uina 43, 29. 47, 26
uincio *uinculum* 74, 10
uincio *uincio* 253, 11
uinculum 41, 25. 71, 11. 192, 8
uindemiatores *orth.* 300, 15
uindex 119, 15
uindex et *ultor* *quo differant* 283, 11
uindico 50, 14; *uindico* 50, 18; *quid sign.* 296, 11
uindicta *quid sit* 296, 11
uindex *orth.* 299, 17. 301, 6
uinea 41, 10. 61, 17 *adn.* 95, 16; *u. uinetum* 69, 22
uinum 43, 27; 85, 4; *uina* 85, 6
uio 11, 28
uiolenti *uiolentia* 98, 12
uir 32, 9. 101, 27. 117, 20; *u. uiri* 99, 22. 30; *u. uirilis* 67, 28; *masc.* 82, 35
uir *mulier* 82, 31; *uir* *uira* 124, 24
uir et *masculus* *quo differant* 284, 18
uires et *uirtutes* *quo differant* 283, 4
uirga 41, 12
uirgiliae *litterae* 222, 4
Virgilius 104, 33; *V. poeta* 163, 4. 164, 6
Virgilius *ii* *io* *ium* *i* 90, 8;